
Objednávka
DODAVATEL (zhotovitel)

Jméno: DAJBYCH s ro E-mail:

Ulice: U Mlýna 17/23 IČ 626 22 099

PSČ. 326 00 Obec Plzeň Banka: Raiffeisen bank a s

Provoz.: Čtslo učtu:

Vyřizuje: Datová schránka: ba5xth4

Telefon: Fax:

Odběratel (organizační složka slám/podle jt 7 ódsl 2 zákona ě 2/1 2000 Sb.

o majetku i R, pověřil příjemce k vystaveni OUJEDNÁ i JíY číslo: 19146 /101
ODBĚR, i TEL (daňový subjekt):

Jmťw Česká republika - Ministerstvo obrany
Ulice I ychonová l
PSC 160 00 Ohře Praha 6

Iř:
Banka.

DODAt í ADRESA; osobni převzetí

KOSkČW PŘÍJEMCE (pouzepísemný styl. Česká/miiu):

Jnwno V ojenský útvar 7830
Ulice ťien. Píky I
PSC

Přehfcijíci

Objednáváme u t as (ceny c Kěs DPH):

Popis \IJ Pefct
Cena za MJ
isflPHj

ONA CTI KI M
(i DPH}

Originální přední brzdové destičky MOVIT (č. dílu 10A-000203-0) 1
sada=4ks destiček, pro spec. Vozidla TOYOTA TP-LC 200 ARM
SDPO v úpravé ASC

sada 1 18 450.00 7j riou.on

< H KIM: 73 goo.oo
Poradovaná doba plněni: do 10 pracovních dnít od uzavření smluvního izja/tu

Místo plněni (dodání).osobnipřevzetí

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídil. zákon £. 89/2912Sk, občanský zákoník.
Podmínky odběratele:

I) na faktuře uveďte údaje o své- firmě'
■ pněnu nebo názvu, sídle nebo niislu podnikám a identifikačním čísle (IČ).
- zapijitti firmy v obchodním rejstříku nebo údaje o zápisu do jiné evidence

li. Bil faktuře dále uveďte věše uvedené
údaje a odběrateli (daňovém subjektu, organizační složce státu).

■ uJaře II příjemci nejméně /měno. ulici. PSČ. obec a číslo objednávky ismlouvy)

li Dodavatel (zhotovitel) vyslavífakturu a doručíji emailem do 10 pracovních dnu od ukončeni doby plněni konecněmu pnjerm i

4> Odběratel hradí vše převodem a v cenách s DPH Doba splatnosti dunového dokladu dm/avale/e je min Jíl dni ode dne doručeni
odběrateli Je-li nafaktuře uvedena odlišná doba splatnosti pian ujednáni podle této objednávky.

5J i případě prodleni dodavatele splněním ve sjednané (hutě uvedené v této objednávce, je dodavatel povinen odběrateli zaplatit
smluvní pokutu vt* yýši 0,5 J n z celkové fakturované c ástk\ za každí' den prodleni plném

6) Pokud budou 11 dodavatele zdanitelného plnění shledám důvody k naplněni institutu ručeni za dun podle §109 zákona ě. 255 2004
Sb , o dam z přidané hodnoty, ve zněnipozdějšíchpředpisu, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupoval zvláštním
pusobem zajištěni daně podle § 100 a tohoto zákona Smluvní aram berou na vědomi a souhlasí, že v lakovém případě bude platba

dodav ateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně
misme příslušného dodavateli Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat uhradit ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně
7) Přijeti objednávky s dodatkem neb
8) Přijetím objednávky se uzavírá s abývá vložením elektronického podpisu poslední smluvní šíranou,
(nebo dnemjejího podpisu poslední dnem zveřejněni v Registru smluv v souladu v ustanovením 6 fi
itfhf. t zákona č. 340/20i5 Sb.

Schvaluji:
1'odpiv

Kamilko

vchlel

Dodavatel:

Podpis DAJBY
Razítko U Mlýna 23

Datum

Barum - 7 -IQ- 2020

IČ: 626220Í
DIČ: ČZ62622099


